
Gestor - Calixto Antonio Ribeiro / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
PRAÇA LOURIVAL PEREIRA BARROS, S/N

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: S4URPNAJKVR/5WBXCMYBKQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ibirapuã
1 Segunda-feira • 16 de Maio de 2022 • Ano  • Nº 3270

 
 

Prefeitura Municipal de  
Ibirapuã publica: 

 
 
 
 
 Extrato de Contrato Nº PE-260-2022 - Processo Nº 047-2022 - 

Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar do 
município.  



 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPUÃ 

 
ESTADO DA BAHIA 

                                                       PROCESSO Nº 047-2022 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

   O MUNICÍPIO DE IBIRAPUÃ, Estado da Bahia, torna público que firmou o contrato nº PE-260-2022 

com a Empresa Jose Olimpio Amaral Calvacante, CNPJ 96.838.529/0001-58, para o fornecimento de 

gêneros alimentícios para merenda escolar do município pelo valor global de R$ 52.287,49 (cinquenta e 
dois mil duzentos e oitenta e sete reais quarenta e nove centavos), objeto do Pregão Eletrônico n° 002-

2022 (SRP), cujo contrato terá sua duração até 31 de dezembro de 2022 vigorando a partir de sua assinatura. 

As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022. 

Calixto Antônio Ribeiro, Prefeito Municipal. Ibirapuã, 02 de maio de 2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibirapuã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: S4URPNAJKVR/5WBXCMYBKQ

Segunda-feira
16 de Maio de 2022
2 - Ano  - Nº 3270

Extratos de Contratos


		2022-05-16T13:01:30+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




